[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О назначении денежных премий Главы
Чагодощенского муниципального  округа
активной   молодёжи, достигшей особых успехов

в общественной жизни, а также в области культуры,

творчества и спорта
 В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях стимулирования активной молодёжи, а также материальной поддержки молодёжи Чагодощенского муниципального округа, достигшей особых успехов в общественной жизни, в области культуры, творчества и спорта Представительное Собрание  РЕШИЛО:

1. Установить 15 ежегодных денежных премий Главы Чагодощенского муниципального округа активной молодёжи, достигшей особых успехов в общественной жизни, а также в области культуры, творчества и спорта  размером 3 448 руб., с учетом НДФЛ, каждая.

2. Порядок назначения и выплаты денежных премий Главы Чагодощенского муниципального округа активной молодёжи, достигшей особых успехов в общественной жизни, а также в области культуры, творчества и спорта устанавливается постановлением администрации Чагодощенского муниципального округа.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Чагодощенского муниципального округа в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                                 Басова Н.А.
Глава Чагодощенского муниципального

округа Вологодской области                                                          Косёнков А.В.
р. п. Чагода

№     37

От       30.03.2023 г.